



11:24 h

До
ОБЩИНА БРАЦИГОВО
гр. Брацигово,
ул. „Атанас Кабов“ №6А

О Ф Е Р Т А

за участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП

за определяне на стойността на разходите за изпълнение на СМР за изпълнение на обект:

„Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“ Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев““

Оферент: „БКС гр. София“ ООД

Адрес: Гр.Девня, Община Девня, Област Варна, бул. „Мелниците“ №1

Тел.: 052/37-55-54

e-mail: bks_sofia@abv.bg

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община Брацигово за определяне на стойността на разходите за изпълнение на строително-монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев““, съгласно изготвена количествена сметка и Техническа спецификация

Наименование на оферента	БКС гр.София ООД
ЕИК	103270281
Представляващ оферента	Николай Димитров Димитров
Адрес за кореспонденция и телефон	Гр.Девня, Община Девня, Област Варна, бул. „Мелниците“ №1, тел. 052/37-55-54
Срок на валидност на офертата	180 календарни дни

Уважаеми дами и господа,

При изготвяне на нашето ценово предложение сме взели предвид всички изисквания на Възложителя, съгласно представената Техническа спецификация, а именно:

1.Предметът на пазарните консултации е определяне на стойността на разходите за изпълнение на строително – монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев““, съгласно изготвена количествена сметка, Техническа спецификация и проект.

2.Представяваното от мен дружество е вписано в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи четвърта група, четвърта категория, за което представяме копие от удостоверение.

Дата: 13.05. 2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Николай Димитров –
Управител име и длъжност/



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: БКС гр.София ООД – гр.Девня.....
 (наименование на оферента)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне стойността на разходите за изпълнение на строително – монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партьчев“, съгласно изготвена количествена сметка, Техническа спецификация и проект.

Офертата е изготвена въз основа на посочените в обявата изисквания и съгласно техническата спецификация на Възложителя.

Общата цена за изпълнение на строително – монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партьчев“, е, както следва: 425 802,12 лв. / словом – Четиристотин двадесет и пет хиляди осемстотин и два лева и дванадесет стотинки/ лева без ДДС или 510 962,54 лв./словом – Петстотин и десет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и петдесет и четири стотинки/ лева с ДДС.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация, изготвения проект и поканата.

Приложение: остойностена КС.

Дата 13.05.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
 /Николай Димитров – Управител/
 /име и отговорност/



ОБЕКТ: Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр. Брацигово - ул. "Ана Гиздова", ул. "Н. Вапцаров", ул. "Хр. Смирненски", ул. "Г. Петков", ул. "Хр. Гюлеметов", ул. Ант. Ашкерц", ул. "Г. Бенковски", ул. "П. Фикин" и ул. "К. Партьчев"

Количествено - стойностна сметка

No	Наименование на строително - монтажни работи	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Антон Ашкерц"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	167.31	6.25	1,045.69
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	188.50	6.52	1,229.02
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	47.12	25.35	1,194.49
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	47.12	3.25	153.14
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	235.62	4.70	1,107.41
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	574.60	2.15	1,235.39
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	73.00	31.21	2,278.33
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	169.00	20.25	3,422.25
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	169.00	1.42	239.98
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	169.00	1.85	312.65
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	169.00	1.65	278.85
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	106.40	32.52	3,460.13
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	106.40	7.52	800.13
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	67.00	42.25	2,830.75
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	167.31	25.50	4,266.41
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	18.00	494.83	8,906.94
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	2.00	281.21	562.42
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1.00	565.25	565.25
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1.00	35.25	35.25
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	3.00	27.52	82.56
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	3.00	26.58	79.74
22	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	2.00	20.25	40.50
23	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	6.00	26.20	157.20



	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Антон Ашкерц"				34,284.48
	ДДС 20%				6856.90
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Антон Ашкерц"				41,141.38
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Бенковски"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	397.48	6.25	2,484.25
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	447.82	6.52	2,919.79
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	111.95	25.35	2,837.93
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	111.95	3.25	363.84
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	559.77	4.70	2,630.92
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1365.10	2.15	2,934.97
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	172.54	31.21	5,384.97
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	401.50	20.25	8,130.38
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	401.50	1.42	570.13
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	401.50	1.85	742.78
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	401.50	1.65	662.48
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	252.77	32.52	8,220.08
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	252.77	7.52	1,900.83
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	159.00	42.25	6,717.75
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	397.48	25.50	10,135.74
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	38.00	494.83	18,803.54
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	6.00	281.21	1,687.26
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	3.00	565.25	1,695.75
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	6.00	35.25	211.50
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	9.00	27.52	247.68
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	9.00	26.58	239.22
22	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	3.00	102.32	306.96
23	Доставка и монтаж на дъга 90/45	бр.	3.00	29.25	87.75
24	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80 и връзка със съществуващ	м	19.00	20.25	384.75
25	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	21.00	26.20	550.20
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Бенковски"				80,851.45



	ДДС 20%				16170.29
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Бенковски"				97,021.74
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Петър Фикин"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	275.90	6.25	1,724.38
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	322.33	6.52	2,101.59
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	80.58	25.35	2,042.70
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	80.58	3.25	261.89
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	402.91	4.70	1,893.68
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	759.00	2.15	1,631.85
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	125.75	31.21	3,924.66
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	157.00	20.25	3,179.25
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф200мм в изкоп	м'	208.00	49.21	10,235.68
10	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	365.00	1.42	518.30
11	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	365.00	1.85	675.25
12	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	365.00	1.65	602.25
13	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	178.39	32.52	5,801.24
14	Уплътняване на баластра на пластове	м3	178.39	7.52	1,341.49
15	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	110.36	42.25	4,662.71
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	275.90	25.50	7,035.45
17	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	15.00	494.83	7,422.45
18	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1.00	281.21	281.21
19	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1.00	565.25	565.25
20	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1.00	35.25	35.25
21	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4.00	27.52	110.08
22	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	4.00	26.58	106.32
23	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	1.00	132.32	132.32
24	Доставка и монтаж на Глух фланец ф90	бр.	1.00	25.62	25.62
25	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	2.00	19.25	38.50
26	Доставка и монтаж на дъга ф200/35	бр.	1.00	65.32	65.32
27	Доставка и монтаж на коляно ф200	бр.	2.00	68.62	137.24
28	Доставка и монтаж на присъед. фланец 200	бр.	1.00	40.30	40.30
29	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 200	бр.	1.00	45.58	45.58



30	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф200	бр.	1.00	195.48	195.48
31	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	4.00	26.20	104.80
32	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф200	бр.	7.00	45.25	316.75
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Петър Фикин"				57,254.84
	ДДС 20%				11450.97
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. ул. "Петър Фикин"				68,705.81
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Ана Гиздова"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	343.32	6.25	2,145.75
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	388.67	6.52	2,534.13
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	97.17	25.35	2,463.26
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	97.17	3.25	315.80
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	485.84	4.70	2,283.45
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1132.20	2.15	2,434.23
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	160.22	31.21	5,000.47
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф160мм в изкоп	м'	195.00	36.87	7,189.65
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	138.00	20.25	2,794.50
10	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	333.00	1.42	472.86
11	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм и ф160	м'	333.00	1.85	616.05
12	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм и ф160	м'	333.00	1.65	549.45
13	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	205.51	32.52	6,683.19
14	Уплътняване на баластра на пластове	м3	205.51	7.52	1,545.44
15	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	137.33	42.25	5,802.11
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	343.32	25.50	8,754.66
17	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	30.00	494.83	14,844.90
18	Доставка и монтаж на СКф150	бр.	2.00	389.20	778.40
19	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3.00	281.21	843.63
20	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2.00	565.25	1,130.50
21	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1.00	35.25	35.25
22	Доставка и монтаж на Тройник 160/90	бр.	2.00	98.52	197.04



23	Доставка и монтаж на Тройник 160/160	бр.	1.00	92.52	92.52
24	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4.00	27.52	110.08
25	Доставка и монтаж на фланшво крайнки 90	бр.	4.00	26.58	106.32
26	Доставка и монтаж на присъед. фланец 150	бр.	4.00	42.51	170.04
27	Доставка и монтаж на фланшво крайнки 160	бр.	4.00	38.50	154.00
28	Доставка и монтаж на дъга 90/22.30	бр.	1.00	29.25	29.25
29	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	2.00	51.25	102.50
30	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	4.00	20.25	81.00
31	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	14.00	26.20	366.80
32	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф160	бр.	10.00	32.35	323.50
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Ана Гиздова"				70,950.73
	ДДС 20%				14190.15
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Ана Гиздова"				85,140.88
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Никола Вапцаров"				
1	Рязане и развяляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	125.24	6.25	782.75
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	252.45	6.52	1,645.97
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	63.11	25.35	1,599.84
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	63.11	3.25	205.11
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	315.56	4.70	1,483.13
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	742.90	2.15	1,597.24
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	93.90	31.21	2,930.62
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	218.50	20.25	4,424.63
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	218.50	1.42	310.27
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	218.50	1.85	404.23
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	218.50	1.65	360.53
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	150.00	32.52	4,878.00
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	150.00	7.52	1,128.00
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	86.53	42.25	3,655.89
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	125.24	25.50	3,193.62
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	18.00	494.83	8,906.94



17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	2.00	281.21	562.42
18	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4.00	27.52	110.08
19	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	4.00	26.58	106.32
20	Доставка и монтаж на дъга 90/45	бр.	1.00	29.25	29.25
21	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	4.00	26.20	104.80
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Никола Вапцаров"				38,419.64
	ДДС 20%				7683.93
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Никола Вапцаров"				46,103.57
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Христо Смирненски"				
1	Разваляне на палажна настилка, натоварване и транспорт	м2	255.71	5.25	1,342.48
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	304.08	6.52	1,982.60
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	76.00	25.35	1,926.60
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	76.00	3.25	247.00
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	380.08	4.70	1,786.38
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	923.10	2.15	1,984.67
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	116.67	31.21	3,641.27
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	271.50	20.25	5,497.88
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	271.50	1.42	385.53
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	271.50	1.85	502.28
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	271.50	1.65	447.98
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	193.00	32.52	6,276.36
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	193.00	7.52	1,451.36
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	102.28	42.25	4,321.33
15	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при поважна настилка	бр.	11.00	429.12	4,720.32
16	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3.00	281.21	843.63
17	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2.00	565.25	1,130.50
18	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	2.00	35.25	70.50
19	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4.00	27.52	110.08
20	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	4.00	26.58	106.32
21	Доставка и монтаж на коряно ф90	бр.	1.00	31.56	31.56
22	Доставка и монтаж на дъга 90/15	бр.	5.00	28.02	140.10
23	Доставка и монтаж на дъга 90/45	бр.	1.00	29.25	29.25



24	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	1.00	44.25	44.25
25	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	4.00	20.25	81.00
26	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	21.00	26.20	550.20
27	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф160	бр.	1.00	29.25	29.25
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Христо Смирненски"				39,680.68
	ДДС 20%				7936.14
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Смирненски"				47,616.82
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Гюлеметов"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	101.00	6.25	631.25
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	114.00	6.52	743.28
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	28.44	25.35	720.95
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	28.44	3.25	92.43
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	142.44	4.70	669.47
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	346.80	2.15	745.62
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	43.83	31.21	1,367.93
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	102.00	20.25	2,065.50
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	102.00	1.42	144.84
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	102.00	1.85	188.70
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	102.00	1.65	168.30
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	64.21	32.52	2,088.11
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	64.21	7.52	482.86
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	40.40	42.25	1,706.90
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	101.00	25.50	2,575.50
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	4.00	494.83	1,979.32
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1.00	281.21	281.21
18	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	2.00	27.52	55.04
19	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	2.00	26.58	53.16
20	Доставка и монтаж на дъга 90/22	бр.	1.00	29.25	29.25
21	Доставка и монтаж на дъга 90/15	бр.	1.00	29.25	29.25



22	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	5.00	26.20	131.00
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Гюлеметов"				16,949.87
	ДДС 20%				3389.97
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Гюлеметов"				20,339.84
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Петков"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	305.42	6.25	1,908.88
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	344.10	6.52	2,243.53
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	86.02	25.35	2,180.61
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	86.02	3.25	279.57
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	430.12	4.70	2,021.56
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1048.90	2.15	2,255.14
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	132.58	31.21	4,137.82
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	309.00	20.25	6,257.25
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	309.00	1.42	438.78
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	309.00	1.85	571.65
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	309.00	1.65	509.85
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	194.22	32.52	6,316.03
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	194.22	7.52	1,460.53
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	122.17	42.25	5,161.68
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	305.42	25.50	7,788.21
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	25.00	494.83	12,370.75
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	5.00	281.21	1,406.05
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1.00	565.25	565.25
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	2.00	35.25	70.50
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	7.00	27.52	192.64
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	7.00	26.58	186.06
22	Доставка и монтаж на дъга 90/11.5	бр.	4.00	29.25	117.00
23	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	2.00	20.25	40.50
24	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	19.00	26.20	497.80



	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Петков"				58,977.64
	ДДС 20%				11795.53
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Петков"				70,773.17
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "К. Партьчев"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	145.00	6.25	906.25
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	163.40	6.52	1,065.37
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	40.85	25.35	1,035.55
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	80.85	3.25	262.76
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	244.25	4.70	1,147.98
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	498.10	2.15	1,070.92
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	62.96	31.21	1,964.98
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	147.00	20.25	2,976.75
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	147.00	1.42	208.74
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	147.00	1.85	271.95
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	147.00	1.65	242.55
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	92.23	32.52	2,999.32
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	92.23	7.52	693.57
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	58.00	42.25	2,450.50
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	145.00	25.50	3,697.50
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	10.00	494.83	4,948.30
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3.00	281.21	843.63
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1.00	565.25	565.25
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	3.00	35.25	105.75
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	5.00	27.52	137.60
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	5.00	26.58	132.90
22	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	1.00	132.32	132.32
23	Доставка и монтаж на дъга 90/11.5	бр.	1.00	29.25	29.25
24	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80 и връзка със съществуващ	м	10.00	20.25	202.50
25	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	13.00	26.20	340.60
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "К. Партьчев"				28,432.79



	ДДС 20%				5686.56
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "К. Партьчев"				34,119.35
	<i>Общо за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа по улици в гр.Брацигово</i>				425,802.12
	ДДС 20%				85160.42
	<i>Общо за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа по улици в гр.Брацигово</i>				510,962.54



Управител :

/Николай Димитров/

/име, подписи печат/



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ



**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ IV – TV 008583

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: БКС ГР. СОФИЯ ООД

Седалище и адрес на управление: 9160 Девня, ул. "Мелниците" №1

Представяващ: Николай Димитров Димитров

ЕИК: 103270281

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 1075/05.10.2017 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **ЧЕТВЪРТА ГРУПА** ● – строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА И ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № IV – TV 02

Строител: БКС ГР. СОФИЯ ООД
ЕИК: 103270281

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 23, АЛ. 1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ IV - TV 008583.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2019

Председател на комисията:

(доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ)

•София • 2018 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Николай СТАНКОВ)

Настоящото удостоверение е невалидно без приложения талон с указан срок.